
 

 

1 

 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 007/2022, 19 DE OUTUBRO DE 2022. 

 
MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CIOP – CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, 
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Concurso: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando máscara e seu próprio frasco de álcool em gel ou outros 
antissépticos para as mãos; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 

Auxiliar de Eletricista (CDC) – Presidente Prudente 12 

Cirurgião Dentista – Presidente Prudente 57 

Médico Psiquiatra – CAPS/CIOP – Presidente Prudente 02 

Mestre de Manutenção Elétrica (CDC) – Presidente Prudente 09 

Motorista – 12x36 – Presidente Prudente 09 

Motorista - 44h – Presidente Prudente 05 

Motorista/Operador de Britador Móvel – Presidente Prudente 01 

Orientador Pedagógico – Presidente Prudente 13 

Piscineiro (CDC) – Presidente Prudente 11 

Serralheiro (CDC) – Presidente Prudente 02 

Serviços Gerais – 40h – Presidente Prudente 48 

Serviços Gerais – (CDC) – Presidente Prudente 17 

Técnico de Enfermagem – UPA – Presidente Prudente 86 

Técnico em Informática (CDC) – Presidente Prudente 18 

Terapeuta Ocupacional – Presidente Prudente 00 

Auxiliar de Saúde Bucal – Álvares Machado 12 

Técnico Administrativo – Álvares Machado 40 

Motorista 12x36 – Álvares Machado 13 

Cirurgião Dentista – Rancharia 14 

Médico Clínico Geral – Rancharia 13 

Técnico de Enfermagem – Rancharia 12 

Terapeuta Ocupacional – Rancharia 00 

Auxiliar de Enfermagem – Regente Feijó 17 

Assistente Social – Rosana 17 

Médico Psiquiatra – CAPS/CIOP – Rosana 00 

Oficineiro/Artesão CAPS – Rosana 13 

Psicólogo – Rosana 07 

Serviços Gerais – Rosana 55 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS ALCANTARA 20238 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

ALEXANDRE PEOVAO DE OLIVEIRA 20147 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

ANA RAFAELA BRANDAO DE SA 20816 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 



2 

 

ANE CAROLINE RAMOS VILELA 20093 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

ELAINE SANTOS ROCHA 20787 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

EVELLYN CRISTINA DE JESUS ARAUJO 20235 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

FERNANDA ALVES DA COSTA FERREIRA 20610 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

GRACE KELLY ALVES PURGA 20136 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

JACKELINE BARBOSA GONCALVES MOURA 20600 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

JOCIANE DE OLIVEIRA BEZERRA 20027 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

JOSIANE ALVES CAETANO FERNANDES 20134 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

KESSIA RODRIGUES DA SILVA 20627 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

MARIA DAYANE ALVES LIMA 20507 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

MAYCON FELLIPE DA SILVA 20735 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

PRISCILA DE SOUZA SILVA 20187 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

SARA KATIELI MORAIS DE JESUS 20798 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

VIVIAN CARLA DA SILVA CRUZ 20252 ASSISTENTE SOCIAL - ROSANA 

ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 20554 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ANA PAULA MENDES DA SILVA 20077 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ANDREA CAETANO E SOUZA E SILVA 20184 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ANDREIA CRISTINA CARLOS DE LIMA 20231 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ARMANDA MOREIRA DOS SANTOS 20552 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

CAREN ERICA SILVA MACHADO 20407 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

FERNANDA DE OLIVEIRA GONCALVES 20515 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

GISELE CRISTINA FERREIRA COSTA E SILVA 20207 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ISABELA PEREIRA BROTO 20667 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

LEILA KELLY NORBERTO DA SILVA 20767 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

MAYARA NUNES TREVISAN 20859 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

RENATA SILVEIRA FONSECA 20197 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ROSANA MOREIRA DA SILVA 20658 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA 20103 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

SUELEN RENATA ALVES DE SOUZA 20717 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

THAIS RIBEIRO PERRUD 20059 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

VIVIANE BORGES DA SILVA 20556 AUXILIAR DE ENFERMAGEM - REGENTE FEIJÓ 

ALANA APARECIDA COSTA CORDEIRO DE OLIVEIRA VALERIO 20319 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

ALOINA JOANA SOUZA SHIODA 20606 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

ANA PAULA DOS SANTOS INACIO 20078 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

GRACE KELLY ALVES PURGA 20137 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

JESSICA ALINE DOS SANTOS 20236 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

JOELI CAROLINA PEREIRA GOMES NALIN 20228 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

LUCIANA APARECIDA COSSO 20005 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

MARLENE TROVANI 20340 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

MICHELE PERUD CARDOSO 20754 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

RENATA RAMIRO DIAS SILVA 20100 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

SARA REGINA MARQUES PINTO 20242 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

VITORIA DA SILVA 20725 AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - ÁLVARES MACHADO 

ADEMILSON LIMA DE JESUS 20406 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON APARECIDO APRILLI 20734 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARTHUR CHAGAS DE OLIVEIRA 20760 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

BRUNO SANTIAGO MENDES 20424 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DOUGLAS WILLIAN GOMES DOS SANTOS 20474 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANO MENDES VEIGA 20541 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIEL COSTA CARDOSO 20682 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIELI MENEGATE SILVA 20869 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOAO LUIZ BENEDITO 20856 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIO OLIVEIRA DA COSTA 20070 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO HENRIQUE SANTOS CALDEIRA 20488 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VITORIA DA SILVA 20858 AUXILIAR ELETRICISTA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ADRIELLY REGINA DE MORAES LIMA 20614 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE HATSUCE ALBERTINE MATSUMOTO 20331 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

AMANDA DO PRADO FERREIRA 20167 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA BEATRIZ MUSSA DE SIQUEIRA BARROS 20330 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINE DO CARMO VICENTE 20755 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CLAUDIA JARDIM RIBEIRO 20644 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA ELISA MARANHO DE MORAES 20418 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA JULIA MENOTI CRUZ 20186 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESSA RODRIGUES COSTA 20739 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BARBARA REGINA ZIOLKSWKI DA SILVA PAULINO 20058 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BIANCA REGINAOT LUIZARI 20485 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA MIRANDA TOMASELLA 20747 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA SATO 20642 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLA RAMOS GROSSO NEIVA 20762 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIEL VAZ DA SILVA 20464 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DAYANE SUELLEN BRIGGO 20038 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DEBORA DE PAULA NEVES 20213 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELLEN CRISTIANE SANCHEZ MAGRO 20165 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA MILANI IKARI 20602 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANA MUNHOZ ZORZETTO 20652 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA GUEDES FERREIRA DONINHO 20164 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FLAVIA DA SILVA PEREIRA 20344 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIEL SIQUEIRA BONILHA 20140 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIELA BARBI CAETANO 20519 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GABRIELA MONTOVANI RODRIGUES 20643 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 



3 

 

GISLAINE DE FREITAS ALVES 20651 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GUSTAVO LOPES PONCE 20039 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

HUGO VINICIUS SOTOSKI 20099 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JACQUELINE PODESTA ROMERO 20388 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JAINE APARECIDA DA SILVA SANTANA 20461 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA SILVA DE OLIVEIRA 20834 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIANA TERENCIO GOMES 20303 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

KARINA GIMENES MUNHOZ HENRIQUE 20769 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

KARINA LUISA AZANHA AQUINO 20669 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LALLESKA CAROLINE PEREIRA BARBOZA 20435 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LARISSA DE OLIVEIRA PEREIRA 20200 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEANDRO LOPES POLETO 20415 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS DOS SANTOS 20810 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIMARA AGUIAR DE CAIRES GALINDO HORNO 20855 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ HENRIQUE DEMICO SILVA 20212 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUZINETE DE LIMA ALMEIDA 20278 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELA CREPALDI SANTOS 20390 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELA GRIGOLETTO MORCELI 20625 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA JOSE BORGES VIEIRA 20533 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA CALDEIRA VIGNATI 20837 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MILENA FERREIRA NEGRAO 20260 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA FAVARON DEROIDE 20358 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA GUTIERRES DA SILVA CARLOS 20352 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA DE OLIVEIRA MACHADO 20789 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO RICARDO FERNANDES DO BOMDESPACHO 20561 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

PRISCILA CRISTINA DE OLIVEIRA SOARES 20460 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS AKEMI SAKO 20567 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS LOPES DA SILVA IZIDIO 20032 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

THERULY CAROLINE GUIDORIZZI COELTE 20790 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

VICTOR HUGO DE OLIVEIRA PEREIRA 20338 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

VINNICIUS DOMINGOS PARDO PETRIN 20583 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

YANA GABRIELA DA CRUZ ISHIBASHI 20225 CIRURGIÃO DENTISTA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA RUBIA SANTOS QUERUBIM 20256 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

ANNA LAURA MORAIS DO AMARAL 20803 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

BRUNA HECHT MARIANO 20115 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

FERNANDA GUEDES FERREIRA DONINHO 20163 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

GABRIEL DOS SANTOS MARQUES 20662 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

GABRIELA LIMA DE SOUZA 20477 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

GEOVANA GARCIA CRUZ 20274 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

ISABELA DE OLIVEIRA CAMARGO 20570 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

JESSICA LOZANO CAPELOTI 20672 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

LUIZA BENETTI SANCHES 20429 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

MARCELLA RAVAZZI RIBEIRO MOTTA OLIVEIRA 20181 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

MIKAELLI PARIZZI FERREIRA DA SILVA 20092 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

PAULO VICTOR TAKAYAMA MARQUES PAULO VICTOR 20634 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

THAIS DE ALMEIDA SANTOS 20101 CIRURGIÃO DENTISTA - RANCHARIA 

ALINE DE ANDRADE GONCALVES SILVA PINHEIRO 20761 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

CARLOS SOUTO DOS SANTOS FILHO 20666 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

DENISE EMY KATSUTANI 20329 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

DIEGO LIMEIRA MOTA 20498 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

FERNANDO CARLI DE OLIVEIRA 20822 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

GABRIELA MAGALHAES ANDRADE 20582 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

GIOVANA FERREIRA CARMANHAES 20416 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

JESSICA ZENERATO 20232 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

LORENA DE BRITO FERNANDEZ 20251 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

MANUELA DIAS DE SOUZA RIBEIRO 20320 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

MARIA JULIA PIMENTA MELO 20288 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

TACIANE ALINE TUDISCO DOS SANTOS VILELA 20512 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

THAINA SANTOS NASCIMENTO 20508 MÉDICO CLÍNICO GERAL - RANCHARIA 

DENISE HELENA BOTON PEREIRA 20795 MÉDICO PSIQUIATRA - CAPS/CIOP - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIANE DE OLIVEIRA CANTOS ASSIS 20632 MÉDICO PSIQUIATRA - CAPS/CIOP - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON ALVES DOS SANTOS 20122 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

AUGUSTO MODOLO FERNANDES 20612 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CIRO SERIBELI DA PAZ 20250 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DOUGLAS WILLIAN GOMES DOS SANTOS 20473 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GENIVAL LIMA DOS SANTOS 20848 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIO OLIVEIRA DA COSTA 20069 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MITCHELL VINICIUSS APOLONIO DE OLIVEIRA 20773 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NEWTON DE ALMEIDA BENICIO 20000 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RODRIGO ANTICO PIVA DA SILVA 20495 MESTRE DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON APARECIDO DE MELO 20062 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

DINO ALESSANDRO MORO 20862 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

GERALDO FARIAS DA SILVA 20471 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIS CARLOS GOMES DA SILVA 20639 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCELO TEIXEIRA DE LIMA 20708 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO BARBIRATO ROZAS 20387 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO CESAR PEREIRA SOARES 20450 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

PEDRO BARBOSA BRAULINO NETO 20706 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

RICHARDSON DIEGO DA SILVA SANTOS 20336 MOTORISTA -  12X36 - PRESIDENTE PRUDENTE 

GEORGEA VANDA RUMIN FERRAZ 20124 MOTORISTA - 44H - PRESIDENTE PRUDENTE 



4 

 

GILBERTO DOS SANTOS MOURA 20792 MOTORISTA - 44H - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ CARLOS BOFES JUNIOR 20293 MOTORISTA - 44H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROBERTO PASSARELLO FERNANDES 20480 MOTORISTA - 44H - PRESIDENTE PRUDENTE 

WILLIAM SILVA PEREIRA DE SOUZA 20360 MOTORISTA - 44H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDERSON APARECIDO DE MELO 20040 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

CLAUDIO APARECIDO ALVES 20687 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

EDNELSON TOLEDO ALVES DA CUNHA 20804 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

ELTON DE SOUZA 20439 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

GALILEU PARRA DE MOURA 20823 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

JOAO VITURINO DE MOURA 20819 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

KAREN CRISTINA DE LIMA DAMACENA 20470 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

LUIS ANTONIO DO NASCIMENTO 20141 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

RENATA OLIVEIRA DA SILVA 20149 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

RICHARDSON DIEGO DA SILVA SANTOS 20337 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

SILAS RODOLFO ALVES 20840 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

THIAGO FERREIRA 20748 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

WALDECYR BENTO SILVERIO 20731 MOTORISTA 12X36 - ÁLVARES MACHADO 

ANDRE ALVES IZIDIO DA SILVA 20073 MOTORISTA/OPERADOR DE BRITADOR MÓVEL - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE SILVA DIAS 20788 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

ANA CLAUDIA CARDOSO RODRIGUES TEIXEIRA 20245 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA LIMA 20521 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

DAIANE PENHA FONSECA 20818 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

EDUARDA LUANA NEVES MORO 20700 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

FRANCIELLE APARECIDA SARACINI BREMM 20393 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

LEONARDO CAETANO DE OLIVEIRA 20050 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

MICAELA GONCALVES DA SILVA 20016 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

NAYARA LEAO OLIVEIRA 20694 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

PRISCILA REDIVA PERES 20402 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

SAMARA ISADORA ALVES BRAZ 20413 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

SIMONE CARVALHO BENTEO 20264 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

THALLISON DE LIMA MARQUES 20128 OFICINEIRO/ARTESÃO CAPS - ROSANA 

CLEBER FERREIRA GUIMARAES 20017 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTIANE PANAJOTA PIPERAS 20841 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIANA LEITE PEREZ 20522 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELLEN TAMIRES PEDRIALI COLNAGO 20809 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

ERIKA AGUIAR RODRIGUES BONI 20738 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

IVANA LUZIA MELLATO 20145 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

IVONE MARIM DE MEDEIROS 20076 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA SUELI MANGANARO DE OLIVEIRA 20090 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSIMEIRE APARECIDA CARDOSO FERNANDES 20815 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVIA SOUZA DOS SANTOS 20664 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

SUSY SOUZA DOS SANTOS 20549 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

SUZELAINE APARECIDA SILVA SOUZA 20144 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

VALDEMIR CARDOSO DA SILVEIRA 20603 ORIENTADOR PEDAGÓGICO - PRESIDENTE PRUDENTE 

APARECIDA BARBOSA DA SILVA DIAS RODRIGUES 20110 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAIO CESAR FORTUNATO BARBOSA 20119 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

FABIANO MENDES VEIGA 20593 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

IGOR GONZAGA DA SANTA CRUZ 20680 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSE GUILHERME LAGISCK 20678 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEONADO DA SILVEIRA DOMINGOS 20566 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ MARIANO JUNIOR 20511 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCCO ANTONIO FRANCO GALINDO 20874 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA DOS SANTOS SOUZA 20845 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PAULO ROBERTO BOECHI 20613 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

REINALDO DE PAIVA JUNIOR 20243 PISCINEIRO (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA CAROLINA CAMILO DA SILVA 20544 PSICÓLOGO - ROSANA 

DEBORA FIDELIS CAETANO 20617 PSICÓLOGO - ROSANA 

HELLEN ZANATTO SILVA 20161 PSICÓLOGO - ROSANA 

ISABEL CRISTINA ALBERTI DE ANDRADE FAGUNDES 20082 PSICÓLOGO - ROSANA 

LUDMILA DE PAULA LEITE 20411 PSICÓLOGO - ROSANA 

MAYSA RORATO RONDINA 20526 PSICÓLOGO - ROSANA 

NUBIA VOSS REIS 20596 PSICÓLOGO - ROSANA 

MARCCO ANTONIO FRANCO GALINDO 20875 SERRALHEIRO (CDC)  - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIO PEREIRA DE ALMEIDA 20598 SERRALHEIRO (CDC)  - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARIANE DO ROZARIO CABRAL BARBOSA 20774 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIAS GOMES DA SILVA 20276 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EMERSON RICARDO RAMOS DE AZEVEDO 20850 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JORIO PEREIRA DE SOUZA NETO 20247 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS KALLARAN LOPES DOS SANTOS 20872 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS VIEIRA PERES 20608 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUZIA APARECIDA DINIZ REIS 20484 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DA CONCEICAO LEITE DANTAS 20589 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MATHEUS DUNDI BARBOSA SOARES 20868 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRIAM DE CASSIA GONCALVES DA SILVA 20270 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NILMA GLORIA OLIVEIRA NASCIMENTO 20825 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

SILVANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20588 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS BARRETO RAMOS 20502 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

THAIS DE MELLO OLIVEIRA MARQUES 20689 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANEIDE AMARAL 20152 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA RAMOS 20454 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 



5 

 

VITOR HUGO PURGA SANTANA 20640 SERVIÇOS GERAIS - (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA MARIA SOBRAL GOMES MORAES 20133 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDREIA DA SILVA AQUINO 20657 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRESA MARIA RANGEL 20826 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANTONIO BELARMINO DA SILVA 20369 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARILDO DE SOUZA SANTANA 20626 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

BERTA LUCIA FONSECA CUNHA DA SILVA 20202 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAROLINE DA SILVA SANTOS 20013 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

DENILDA DOS REIS TERRENGUE 20828 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDMARA RODRIGUES PEREIRA 20663 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDNA JORGE DE LIMA 20546 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELILIAN CRISTINA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA 20536 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA DE BRITO GONCALVES 20018 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

FLAVIA CASSIANA SOARES 20863 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

GIRVANIA ALVES DOS SANTOS 20794 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

GRACIELI DEMORE DAMACENO 20800 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

GREICE GOMES DA SILVA 20786 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

IDALINA RAIMUNDO DE OLIVEIRA 20616 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

IRINEU CARLOS CRISPIM DE MOURA 20051 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JACQUELINE ALDA VERGILIO DE ARAUJO 20159 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESIBEL APARECIDA JUNQUEIRA 20422 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA CAROLINE DA SILVA SANTOS 20714 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSE MAGNO MELO REIS 20347 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSIANE MAXIMO DA SILVA 20341 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOSIANE RAMOS DE ALMEIDA FERREIRA 20779 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

KATIA REGINA DA SILVA GUIMARAES DOS SANTOS 20120 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA AMELIA GARRIDO BARRETO 20176 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA APARECIDA PATUSSI DE MORAIS 20595 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DA CONCEICAO LEITE DANTAS 20590 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA DE LOURDES COSTA 20034 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA EDUARDA SALVATINO DE OLIVEIRA 20847 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MATHEUS HENRIQUE DA SILVA 20209 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MAYARA APARECIDA FERNANDES 20086 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MICHEL MASSATOSHI SILVA TABUTI 20067 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRIAM DE CASSIA GONCALVES DA SILVA 20267 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA APARECIDA LOBASKI BATISTA 20523 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

NAYARA DIAS DA SILVA 20877 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

NILMA GLORIA OLIVEIRA NASCIMENTO 20728 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

PATRICIA FRANCIANE SIQUEIRA DE ALMEIDA 20827 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

POLLYANA NICOLE MENONI 20156 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

PRISCILA SILVA E SOUSA 20291 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

REBECA ELISA GOMES RODRIGUES 20282 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROSILDA BORGES DE OLIVEIRA 20459 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

SANDRA CASTANHO BARBOSA 20820 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

SOLANGE CLAUDINO DA SILVA 20821 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA MARIA DA SILVA 20009 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

TATIANE APARECIDA ALVES DE SOUZA 20193 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

THALLITA DOS SANTOS CORREA 20618 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

WILTON LIMA DOS SANTOS 20528 SERVIÇOS GERAIS - 40 H - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE SILVA DIAS 20791 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

AMANDA DE SOUZA DIAS 20650 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

AMARA RIBEIRO DOS SANTOS PIRES 20423 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ANA BEATRIZ DOS SANTOS MARTINS 20351 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ANA CRISTINA DOS SANTOS MENDES 20386 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ANDRE CERILO DA SILVA 20430 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ANDREIA SALDANHA 20218 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

APARECIDO GOMES RODRIGUES 20381 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

BRUNA ALVES DA SILVA 20375 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

BRUNA GABRIELY DE SOUZA SILVA 20374 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CACILDA APARECIDA DA SILVA 20532 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CARLA ODANI YAMAMOTO 20843 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CARLOS HENRIQUE DA SILVA LIMA 20649 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CECILIA FERNANDES DA SILVA 20736 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CELSO CORDEIRO DOS SANTOS 20573 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

CHEILA APARECIDA SAMPAIS 20796 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

DAIANE DE MELLO CONCEICAO 20216 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

DANIELLY SOARES DE OLIVEIRA 20824 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

DEYSE SULAMITA DE SOUSA CARDOSO 20414 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

FRANCIELLE APARECIDA SARACINI BREMM 20302 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

GISEL DE JESUS OLIVEIRA 20373 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

HABNER JUNIOR MIRANDA RIBEIRO 20538 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

IANA BAGLIOTTI DE SOUSA 20866 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ISABELLE MARIA DA SILVA 20562 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

JESSICA CARDOSO SANTOS 20743 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

JOAO VITOR DE CASTRO PEREIRA 20742 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

JOSE RENATO BRITO 20712 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

JULIANA CARENO SERGIO 20440 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

KATIA SANTANA GOMES 20380 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

KELLY CRISTINA DA SILVA 20571 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

KEZYA CHAVES DE SOUZA 20784 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 



6 

 

LETICIA VILA REAL DA SILVA 20392 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

LUANA GABRIELA SILVA KUINICKI 20412 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

LUCINEIDE DOS SANTOS 20499 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MARIA APARECIDA ALVES FEITOZA 20609 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MARIA CLAUDINEIA DE ESPINDOLA 20656 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MARIA IVANETE PEDRO 20408 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MARIA LUCILENE DA SILVA 20443 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MARTA BARBOZA DA SILVA 20487 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MAYARA MENDES VAZ 20364 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

MONICA DA SILVA SANTOS SARRUF 20445 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

NAZILDA GORDIANO DOS SANTOS 20782 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

PAULO HENRIQUE CARDOSO RODRIGUES 20686 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

RAFAELA SANTANA DA SILVA 20715 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

RENATA APARECIDA GOMES 20421 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

RICARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 20563 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SAMUEL DOUGLAS DOS ANJOS LOPES 20808 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SELMA REGINA DE OLIVEIRA FARIA 20168 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SIDNEIA PEREIRA SOARES 20400 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SIMONE APARECIDA DA SILVA 20389 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SIMONE CARVALHO BENTEO 20263 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

SIMONE CRISTIELEN MATIAS DOS SANTOS 20857 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

TANIA DANIELA DE OLIVEIRA POMPERMAIER 20718 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

VANESSA LOPES BUTTNER 20778 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

WESLEY RODRIGUES PRATES 20378 SERVIÇOS GERAIS - ROSANA 

ALEXANDRA MARIA DOS SANTOS ALCANTARA 20237 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

AMARILDO PEREIRA DE SOUZA 20801 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ANA PAULA DOS REIS 20229 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ANANDA TAMIRES PEREIRA DE AGUIAR 20661 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ANDRESSA ROSENO SILVA 20281 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ANNA LUISA OMORI TAHO 20121 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ARTHUR CHAGAS DE OLIVEIRA 20759 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

BEATRIZ NONATO ALVES 20621 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

CAMILA ZIMERMAN E SILVA 20696 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

CIBELLI CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 20597 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

DINO ALESSANDRO MORO 20814 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

EDISON CELESTINO DA SILVA 20783 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

FERNANDA SILVA DORIA 20048 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

GUILHERME MOREIRA DE SOUSA 20623 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

GUILHERME ROSA MOREIRA 20730 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

GUSTAVO KENZO HAZASKI 20259 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

HELENA CASSIA DE OLIVEIRA 20130 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

HIAGHO NASCIMENTO SILVERIO 20831 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ISABELLA MOREIRA ORDONI BRAGA 20763 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

JAQUELINE VIEIRA ANDRADE 20775 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

JOAO VITOR TEIXEIRA 20781 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

JULIANE CRISTINA DOS SANTOS GARDIOLI 20629 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

KARINE ELVIRA DANTAS PARDO 20283 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

KAYLON SOARES COSTA 20867 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

KENZA RAFAELLA ALMEIDA CAMPBELL 20852 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

LUANA RAFAELA DE LIMA VIEIRA DE SOUZA 20770 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

LUIZ CARLOS BOFES JUNIOR 20294 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MAIARA ALVES PRIMO 20780 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MANOEL BARRETO DE SOUZA 20019 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MARCELA RAMIRES DE AGUIAR OLIVEIRA 20037 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MARIANA NUNES DOS SANTOS 20558 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MARINA DE OLIVEIRA CANO 20006 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MATHEUS AMARAL DOS SANTOS 20126 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

MILENA MARIANE BATISTA 20785 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

NAIN VIEIRA ALMEIDA 20010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

NATHANA FERNANDA DE SIQUEIRA 20089 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ROSELI SANTOS NEVES DA SILVA 20178 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

THAIS NESTA DOS SANTOS 20622 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

VALERIA MUNGO 20131 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

VALERIA ROSENO SILVA 20279 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - ÁLVARES MACHADO 

ANA RITA ELIAS RODRIGUES PEREIRA 20594 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

FABIANA DA SILVA ROCHA 20437 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

ISABELA PEREIRA BROTO 20670 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

JACIRA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA 20592 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

LUCIANA DA SILVA MOREIRA 20637 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

MARCELA MATA DE OLIVEIRA 20691 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

MARIA ARLETE ALVES FONSECA SANCHES 20601 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

NADIR PETELIN RODRIGUES 20751 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

NATALIA DE FREITAS FERREIRA 20220 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

NATHALIA NATHALI FRANCISCO FERREIRA 20284 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

RAFAELA MEDEIROS DE OLIVEIRA 20587 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

THAIS DE SOUSA SANTOS 20175 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - RANCHARIA 

ADRIELE LETICIA VENTURA 20599 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALEXANDRE ROGERIO DA SILVA 20710 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE DE LIMA SANTOS 20851 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALINE DOS SANTOS PORFIRIO 20055 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 



7 

 

ALLISSON CIRIACO DE JESUS 20185 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA DE SOUZA BARROS 20142 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANA PAULA MENDES DA SILVA 20504 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANNELISE VANDERLEI TORRES MARCONDES 20311 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANTONIO CARLOS DA SILVA FILHO 20591 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARIATY DE CASSIA PEREIRA DA SILVA 20396 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ARMINDA FERREIRA DE OLIVEIRA 20467 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

BARBARA BIANCA RUIZ HENN 20157 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA MENDONCA MORELLI 20190 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CAMILA PEREIRA DOS SANTOS 20007 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CHARLES EMEKA OKWUCHI 20286 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CINTIA APARECIDA PEREIRA DE MENEZES 20296 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CLAUDIA MARIA LIMA ROCHA 20060 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

CRISTINA MENDES SARICO 20448 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIEL JUNIOR SALADINI DOS SANTOS 20836 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIEL MOREIRA 20604 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDUARDA VILAS BOAS DE CASTRO 20688 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDUARDO PEREIRA DE SOUZA 20802 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIANE ANTONIA DA SILVA 20310 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIANE FERREIRA RODRIGUES DE SOUZA 20659 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIDA DE ARAUJO CREMONESI 20023 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELISANGELA RAMOS CANDIDO 20254 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELISANGELA SALADINI DOS SANTOS 20671 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ELIZIANE REDIVO 20370 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDA RAMOS DA SILVA 20771 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FERNANDO MARCIO OLIVEIRA 20695 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

FLAVIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 20248 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GERUZA DE ANDRADE GONCALVES 20861 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GIANE ANDREIA BARBOSA DOS SANTOS 20366 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISELAINE FERNANDES FLORINDO 20271 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISELE CRISTINA FERREIRA COSTA E SILVA 20208 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

GISLENE CRISTINA DA SILVA 20849 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

IVONE ANDRADE SOUZA 20325 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

IZAURA FERREIRA DA SILVA 20737 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JANAINA APARECIDA ALEXANDRE DA SILVA 20098 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JEAN VINICIO SILVA LIMA 20631 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA 20290 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA ILANA DE LIMA SANTOS 20806 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JOYCE SALADINI 20838 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

JULIA KETELLYN ALVES FERRARI 20201 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LEILA KELLY NORBERTO DA SILVA 20262 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LETICIA NEGRI DE ALMEIDA 20534 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LILIAN FRANKILIM SILVA 20020 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCELIA RAMOS DE OLIVEIRA 20713 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIANA CARDOSO OLIVEIRA SILVA 20206 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCIMARA CRISTINA RAMOS FRANCO 20830 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ EDUARDO DE SOUZA FRANCISCO 20514 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ RICARDO DA SILVA FIOR 20463 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA APARECIDA BRUNETE 20150 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARCIA PEREIRA TAROCCO DA SILVA 20105 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA ADELINDA XAVIER 20529 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA APARECIDA DA CRUZ BERNARDO 20350 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA HILDA SANTOS 20397 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA VICTORIA RODRIGUES GOMES 20482 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIA VITORIA CORREIA 20630 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIANA SATIRO SILVA 20833 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARIE AMADEU DA SILVA FEBA 20572 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILDA DOMINGUES MAGALHAES 20525 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARILUCE MERCES VALENTE 20011 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20503 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MILENA MARIA BOMFIM DA SILVA 20550 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MIRIAM MARIA COSTA 20004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

MURILO APARECIDO ELIAS 20679 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA APARECIDA BERNARDES 20660 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATALIA DOS SANTOS OLIVEIRA 20871 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHALIA SABRINA MENDES DA CONCEICAO SILVEIRA 20702 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

PHELIPE MAGALHAES LIMA DA COSTA 20726 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

POLLYANA NICOLE MENONI 20153 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

PRISCILA MANOEL DE OLIVEIRA 20479 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAFAELA CAROLINA MARQUES RIBEIRO 20241 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAIMUNDA GONCALVES DA SILVA REZENDE 20226 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

RENATA SILVEIRA FONSECA 20195 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ROBERTO FERNANDO RODRIGUES 20292 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

SEBASTIAO CARLOS DE OLIVEIRA 20102 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA MARIA DE OLIVEIRA 20746 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

SONIA SUELER SANTOS ANDRADE 20766 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

STIFFANY BRITO SILVA 20727 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

SUELEN APARECIDA BERNARDES 20854 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

TAMIRES APARECIDA DA SILVA 20022 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

TAMIRES APARECIDA DE SOUZA 20744 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 



8 

 

THAMIRES PEREIRA DA COSTA 20564 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ZENILDA CANDIDA DA SILVA COSSO 20109 TÉCNICO DE ENFERMAGEM - UPA - PRESIDENTE PRUDENTE 

ALEXANDRE BICUDO MENDES SILVA 20673 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRE LUIS TABUTI SANTOS 20729 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ANDRE SILVA DE AGUIAR JUNIOR 20578 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

CARLOS RICARDO CABRAL DA SILVA 20491 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

DANIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 20750 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

EDIVALDO PIMENTA 20565 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

GUILHERME RODRIGUES BARBOSA 20842 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

ISAAC PURISSIMO 20813 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

JESSICA LEITE DANTAS 20569 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LIHARA FERNANDA DE MIRANDA RIBEIRO 20345 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS GOMES DE AZEVEDO SILVA 20368 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUCAS GONCALVES GROTTO 20753 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA SANTOS STEFANO 20139 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

NATHAN DE OLIVEIRA MOREIRA 20707 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

PEDRO EDUARDO PINHEIRO DE OLIVEIRA 20501 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RAFAEL COLNAGO GUEDES VALÕES 20585 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

RONALDO CASSIO DE CARVALHO 20684 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

VANESSA GRACIELI MAGNANI MORANDI 20653 TÉCNICO EM INFORMÁTICA (CDC) - PRESIDENTE PRUDENTE 

 
 
EXCLUÍDA a inscrição de acordo com pedido de DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, em razão das 

Retificações constantes no site www.consesp.com.br e que desistiram de participar do Concurso Público: 
 

Nº 
Inscr. 

Candidato Cargo 

20083 Adriano de Almeida Psicineiro (CDC) – Presidente Prudente 

 
 
DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 

20877 Nayara Dias da Silva Serviços Gerais – 40h – Presidente Prudente 

20656 Maria Claudineia de Espindola Serviços Gerais – Rosana 

20857 Simone Cristielen Matias dos Santos Serviços Gerais – Rosana 

20597 Cibelli Cristina dos Santos Ferreira Técnico Administrativo – Álvares Machado 

 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 
Concurso Público 007/2022, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 

20507 Maria Dayane Alves Lima Assistente Social - Rosana 

20051 Irineu Carlos Crispim de Moura Serviços Gerais – 40h – Presidente Prudente 

20168 Selma Regina de Oliveira Faria Serviços Gerais – Rosana 

20594 Ana Rita Elias Rodrigues Pereira Técnico de Enfermagem – Rancharia 

20592 Jacira Rodrigues de Oliveira Pereira Técnico de Enfermagem – Rancharia 

20150 Marcia Aparecida Brunete Técnico de Enfermagem – UPA – Presidente Prudente 

 
 

CONDICIONAR, por não preencher o requisito 2.5.2 do Edital, as seguintes inscrições  para os(as) seguintes 
cargos: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidatos Cargos 

20387 Paulo Barbirato Rozas Motorista – 12x36 – Presidente Prudente 

20293 Luiz Carlos Bofes Junior Motorista – 44h – Presidente Prudente 

20360 William Silva Pereira de Souza Motorista – 44h – Presidente Prudente 

20819 João Viturino de Moura Motorista 12x36 – Álvares Machado 

20470 Karen Cristina de Lima Damacena Motorista 12x36 – Álvares Machado 

 
CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 27 DE NOVEMBRO DE 2022, 

no seguinte local e horários: 

 

http://www.consesp.com.br/


9 

 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 

Assistente Social – Rosana 

ESCOLA ESTADUAL FERNANDO 
COSTA 

Avenida Washington Luiz, nº 672 
– Centro – Presidente 

Prudente/SP 

Auxiliar de Eletricista (CDC) – Presidente 
Prudente 

Auxiliar de Enfermagem – Regente Feijó 

Cirurgião Dentista – Presidente Prudente 

Cirurgião Dentista – Rancharia 

Médico Clínico Geral – Rancharia 

Médico Psiquiatra – CAPS/CIOP – 
Presidente Prudente 

Motorista – 12x36 – Presidente Prudente 

Motorista/Operador de Britador Móvel – 
Presidente Prudente 

Orientador Pedagógico – Presidente 
Prudente 

Psicólogo – Rosana 

Serralheiro (CDC) – Presidente Prudente 

Serviços Gerais – 40h – Presidente 
Prudente 

Serviços Gerais – Rosana 

 
 

Horário de Abertura dos Portões: 11h45min 

Horário de Fechamento dos Portões: 12h15min 

Início das Provas: 12h30min 

PROVA OBJETIVA 

Denominação Local de Prova Endereço 
Auxiliar de Saúde Bucal – Álvares 
Machado 

ESCOLA ESTADUAL FERNANDO 
COSTA 

Avenida Washington Luiz, nº 672 
– Centro – Presidente 

Prudente/SP 

Mestre de Manutenção Elétrica (CDC) – 
Presidente Prudente 

Motorista - 44h – Presidente Prudente 

Motorista 12x36 – Álvares Machado 

Oficineiro/Artesão CAPS – Rosana 

Piscineiro (CDC) – Presidente Prudente 

Serviços Gerais – (CDC) – Presidente 
Prudente 

Técnico Administrativo – Álvares 
Machado 

Técnico de Enfermagem – Rancharia 

Técnico de Enfermagem – UPA – 
Presidente Prudente 

Técnico em Informática (CDC) – 
Presidente Prudente 

 
 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 



10 

 

13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinada. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Para os candidatos ao cargo de MOTORISTA – 12x36 (PRESIDENTE PRUDENTE), MOTORISTA – 44H 
(PRESIDENTE PRUDENTE), MOTORISTA/OPERADOR DE BRITADOR MÓVEL (PRESIDENTE PRUDENTE), 
MOTORISTA 12x36 (ÁLVARES MACHADO)  cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Práticas, estas serão 
realizadas na mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas e 
deverão estar de posse de suas respectivas Carteiras de Habilitação na Categoria “exigida no Edital” ou superior, sem 
restrições e com prazo de validade respectiva não vencida. 

 
Recomenda-se que IMPRIMA E LEVE CONSIGO O CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 

acima estão contidos. 
 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 
 

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 
acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 

 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horários estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Presidente Prudente/SP, 18 de novembro de 2022. 

 
Murilo Nobrega Campos 

Presidente 
 

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/

